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نامه پامنار+ خ�ب

ماه1402 شماره اول؛ سه‌شنبه 5 ت�ی

در جنوب خراسان رضوی و در نزدیکی گناباد، روستای تاریخی ریاب مثل صفحه‌ای زنده از تاریخ 
کویر ایستاده است؛ جایی که گذشته هنوز در کوچه ها نفس می کشد و زندگی امروز، با احترام 
به میراث دیروز جریان دارد. ریاب روایتِِ تمدنی است که در دل اقلیم سخت شکل گرفته و 
با صبوری، نظم و زیبایی به حیات خود ادامه داده است. زیبایی ریاب از همان لحظه ورود، 

در یکپارچگی بافت خشتی و گِِلی و خط آسمانی که با بادگیرها تعریف می شود، خود را نشان 
می‌دهد. معماری در این روستا صرفاًً »ساختن خانه« نیست؛ یک دانش بومی برای سازگاری با 
گرما و خشکی است: بافت متراکم، گذرهای باریک، کوچه های پرپیچ‌وخم و ساباط ها که هم سایه 
می سازند و هم پناهی در برابر بادهای تند و خطرات طبیعی‌اند. ریاب نمونه‌ای کامل از »معماریِِ 

هم ساز با اقلیم« است؛ ساده، دقیق و چشم نواز.

اسپانیا با خورشیدگرفتگی ۲۰۲۶ در انتظار ۱۰ میلیون گردشگر خارجی/ رشد حدود ۴ برابری رزرو اقامتگاه ها...    آخرین‌ خبر ...

۲۱درصد روی ۲۱ درصد۲ ماه پیش
سوری دیگر به اصحاب کهف!

بلیت ۹۰ هزارتومانی قبل کرونا نزدیک به ۲ میلیون تومان رسید آن هم برای اتوبوس‌هایی که اسمش مسافربری است، هدف 
بردن  بار است، بین بارها مسافر هم سوار می کنند.

پایش دلفین گوژپشت از سر گرفته شدروستای ریاب در آستانه جهانی شدن

ایسنامهر

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر از ازسرگیری پایش دلفین گوژپشت 
در آب های استان پس از چهار سال وقفه خبر داد.
عبدالرحمن مرادزاده در آیین رونمایی از تمبر دلفین گوژپشت خلیج فارس، 
با گرامیداشت هفته محیط‌زیست و اشاره به شعار امسال این هفته با عنوان 
»حفاظت محیط‌زیست، حفاظت امنیت ملی« اظهار کرد: حفاظت از دلفین 
گوژپشت در واقع حفاظت از سلامت خلیج فارس، امنیت غذایی مردم، معیشت 
صیادان و آینده نسل های آینده است.
وی افزود: دریای سالم، غذای سالم و جامعه‌ای سالم و پایدار را به همراه دارد و 
حفاظت از گونه های ارزشمند دریایی بخشی از مسیر دستیابی به این هدف است.

براساس ابلاغ شورای عالی ترابری، قیمت بلیت اتوبوس‌های برون‌شهری در تمامی 
مسیرها و برای انواع ناوگان مسافری شامل اتوبوس، میدل باس، مینی بوس، ون و 
سواری کرایه از شنبه، ۱۶ خرداد با افزایش ۲۱ درصدی همراه شد.
براساس نامه انجمن های صنفی شرکت ها و مؤسسات حمل‌ونقل مسافری سراسر 
کشور، این افزایش نرخ با هدف حمایت از مالکان ناوگان حمل‌ونقل عمومی، 
جبران بخشی از هزینه های بهره برداری، نگهداری، تعمیرات و نوسازی ناوگان و 
همچنین تشویق به سرمایه گذاری جدید در بخش حمل‌ونقل مسافری جاده‌ای 
اعمال شده است.طبق اعلام مسئولان این حوزه، نرخ مسیرهای اربعین نیز مانند 
سایر مسیرهای کشور مشمول این تعدیل قیمتی شده است، با این حال تأکید 
شده که در ایام اربعین، نهایتاًً سازوکار عرضه و تقاضا تعیین‌کننده نرخ نهایی بلیت ها 
خواهد بود.
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